
265 Wissen − Morsbach − Friesenhagen − (Freudenberg)
Jung Bus GmbH, 57627 Hachenburg, Telefon: 02662 7677

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wissen Bahnhof
Wissen Realschule/Altbel
Wissen Gymnasium
Wissen Brückhöfe
Birken-Honigsessen Kyllberg
Birken-Honigsessen Oststraße
Birken-Honigsessen Iltisweg
Birken-Honigsessen Schule
Birken-Honigsessen Hofstraße
Birken-Honigsessen Kirche  an
Birken-Honigsessen Kirche  ab
Stockshöhe
Alzen Abzw.
Morsbach Schulzentrum
Alzen Abzw.
Stockshöhe
Birken-Honigsessen Kirche
Morsbach Busbahnhof  an
Morsbach Busbahnhof  ab
Niederwarnsbach
Schlechtingen
Schlechtinger Berg
Helmert
Höferhof
Sommerhardt
Rübegarten
Altenhofen
Hohhäuschen
Wasserhof
Hammer
Steeg
Gösingerhütte
Schmalenbach

05:34
05:36
05:37
05:37
05:38
05:39
05:40

05:40
05:41
05:42
05:42
05:43

05:53

05:55
05:59
05:59
06:00
06:00
06:01
06:04
06:04
06:08
06:09

06:16
06:16
06:18A
06:19A
06:19

06:29
06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35

06:35
06:36
06:37
06:37
06:38

06:33

06:35
06:39
06:39
06:40
06:40
06:41
06:44
06:44
06:48
06:49

06:56
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10

07:13
07:15
07:17
07:23
07:24
07:25
07:25
07:26

07:33

07:35
07:39
07:39
07:40
07:40
07:41
07:44
07:44
07:48
07:49
07:55A

08:00
08:04
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11

08:11
08:12
08:13
08:13
08:14

08:33

08:35
08:39
08:39
08:40
08:40
08:41
08:44
08:44
08:48
08:49

08:56
09:04
09:06
09:07
09:07
09:08
09:09
09:10

09:10
09:11
09:12
09:12
09:13

10:33

10:35
10:39
10:39
10:40
10:40
10:41
10:44
10:44
10:48
10:49

10:56
11:04
11:06
11:07
11:07
11:08
11:09
11:10

11:10
11:11
11:12
11:12
11:13

RS
12:33

12:35
12:39
12:39
12:40
12:40
12:41
12:44
12:44
12:48
12:49

12:56

RF
12:33

12:35
12:39
12:39
12:40
12:40
12:41
12:44
12:44
12:48
12:49

12:56
13:04
13:06
13:07
13:07
13:08
13:09
13:10

13:10
13:11
13:12
13:12
13:13

RS

13:45
13:47
13:48
13:48
13:49
13:50
13:51

13:51
13:52
13:53
13:53
13:54

13:44

13:48
13:48
13:50
13:51
13:51
13:52
13:53

13:56
13:58
14:00
14:06A
14:07A
14:08A
14:08A
14:09A

RF
13:33

13:35
13:39
13:39
13:40
13:40
13:41
13:44
13:44
13:48
13:49

13:56
14:07
14:09
14:10
14:10
14:11
14:12
14:13

14:13
14:14
14:15
14:15
14:16

RS
13:38

13:40
13:44
13:44
13:45
13:45
13:46
13:49
13:49
13:53
13:54

14:01
14:07
14:09
14:10
14:10
14:11
14:12
14:13

14:13
14:14
14:15
14:15
14:16

RS
14:00

14:02
14:06
14:06
14:07
14:07
14:08
14:11

14:33

14:35
14:39
14:39
14:40
14:40
14:41
14:44
14:44
14:48
14:49

14:56
15:04
15:06
15:07
15:07
15:08
15:09
15:10

15:10
15:11
15:12
15:12
15:13

RS25-

15:20
15:26A
15:27A
15:31A

15:39A
15:40A
15:40A
15:41A
15:42A

15:45A
15:47A
15:49A
15:55A
15:56A
15:57A
15:57A
15:58A



Abzw. Schloss Crottorf
Friesenhagen Festplatz
Friesenhagen Festplatz
Friesenhagen Schule
Gerndorf
Mausbacher Höhe
Hohenhain Hammerhöhe
Hohenhain Ort
Freudenberg Schlagsberg
Freudenberg Schlossberg
Freudenberg Mórer Platz

05:44
05:51

06:39
06:46

07:27

07:35

08:15
08:25

09:14
09:21

09:33

09:35
09:38
09:39
09:41
09:43
09:44
09:52

11:14
11:21

13:14
13:21

13:55

14:01

14:10A
14:17

14:17
14:24

14:17
14:24

14:33

14:35
14:38
14:39
14:41
14:43
14:44
14:52

15:14
15:21

15:59A
16:06

RS nur an Schultagen (RLP) RF nur in den Ferien (RLP) RS25- außer dienstags und freitags an Schultagen (RLP) A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 10.12.2023



265 Wissen − Morsbach − Friesenhagen − (Freudenberg)
Jung Bus GmbH, 57627 Hachenburg, Telefon: 02662 7677

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Wissen Bahnhof
Wissen Realschule/Altbel
Wissen Gymnasium
Wissen Brückhöfe
Birken-Honigsessen Kyllberg
Birken-Honigsessen Oststraße
Birken-Honigsessen Iltisweg
Birken-Honigsessen Schule
Birken-Honigsessen Hofstraße
Birken-Honigsessen Kirche  an
Birken-Honigsessen Kirche  ab
Stockshöhe
Alzen Abzw.
Morsbach Schulzentrum
Alzen Abzw.
Stockshöhe
Birken-Honigsessen Kirche
Morsbach Busbahnhof  an
Morsbach Busbahnhof  ab
Niederwarnsbach
Schlechtingen
Schlechtinger Berg
Helmert
Höferhof
Sommerhardt
Rübegarten
Altenhofen
Hohhäuschen
Wasserhof
Hammer
Steeg
Gösingerhütte
Schmalenbach

RF
15:33

15:35
15:39
15:39
15:40
15:40
15:41
15:44
15:44
15:48
15:49

15:56
16:04
16:06
16:07
16:07
16:08
16:09
16:10

16:10
16:11
16:12
16:12
16:13

RS
15:33

15:35
15:39
15:39
15:40
15:40
15:41
15:44
15:52
15:56
15:57

16:02
16:07
16:09
16:10
16:10
16:11
16:12
16:13

16:13
16:14
16:15
16:15
16:16

16:33

16:35
16:39
16:39
16:40
16:40
16:41
16:44
16:44
16:48
16:49

16:56
17:04
17:06
17:07
17:07
17:08
17:09
17:10

17:10
17:11
17:12
17:12
17:13

RS05-
16:53
16:59
17:01
17:05
17:09
17:09
17:10
17:10
17:11
17:14
17:14
17:18
17:19

17:24
17:24
17:26A
17:27A
17:27A
17:28A
17:29A

17:32A
17:34A
17:36A
17:42A
17:43A
17:44A
17:44A
17:45A

17:33

17:35
17:39
17:39
17:40
17:40
17:41
17:44
17:44
17:48
17:49

17:56
18:04
18:06
18:07
18:07
18:08
18:09
18:10

18:10
18:11
18:12
18:12
18:13

18:33

18:35
18:39
18:39
18:40
18:40
18:41
18:44
18:44
18:48
18:49

18:56
19:04
19:06
19:07
19:07
19:08
19:09
19:10

19:10
19:11
19:12
19:12
19:13

19:33

19:35
19:39
19:39
19:40
19:40
19:41
19:44
19:44
19:48
19:49

19:56
20:04
20:06
20:07
20:07
20:08
20:09
20:10

20:10
20:11
20:12
20:12
20:13

20:33

20:35
20:39
20:39
20:40
20:40
20:41
20:44
20:44
20:48
20:49

20:56
21:04
21:06
21:07
21:07
21:08
21:09
21:10

21:10
21:11
21:12
21:12
21:13

Samstag

06:33

06:35
06:39
06:39
06:40
06:40
06:41
06:44
06:44
06:48
06:49

06:56

08:33 20:33alle
120
Min

08:35 20:35
08:39 20:39
08:39 20:39
08:40 20:40
08:40 20:40
08:41 20:41
08:44 20:44
08:44 20:44
08:48 20:48
08:49 20:49

08:56 20:56
09:04 21:04
09:06 21:06
09:07 21:07
09:07 21:07
09:08 21:08
09:09 21:09
09:10 21:10

09:10 21:10
09:11 21:11
09:12 21:12
09:12 21:12
09:13 21:13

Sonn- und Feiertag

08:33

08:35
08:39
08:39
08:40
08:40
08:41
08:44
08:44
08:48
08:49

08:56

10:33 16:33alle
120
Min

10:35 16:35
10:39 16:39
10:39 16:39
10:40 16:40
10:40 16:40
10:41 16:41
10:44 16:44
10:44 16:44
10:48 16:48
10:49 16:49

10:56 16:56
11:04 17:04
11:06 17:06
11:07 17:07
11:07 17:07
11:08 17:08
11:09 17:09
11:10 17:10

11:10 17:10
11:11 17:11
11:12 17:12
11:12 17:12
11:13 17:13

Ha
18:33

18:35
18:39
18:39
18:40
18:40
18:41
18:44
18:44
18:48
18:49

18:56
19:04
19:06
19:07
19:07
19:08
19:09
19:10

19:10
19:11
19:12
19:12
19:13



Abzw. Schloss Crottorf
Friesenhagen Festplatz
Friesenhagen Festplatz
Friesenhagen Schule
Gerndorf
Mausbacher Höhe
Hohenhain Hammerhöhe
Hohenhain Ort
Freudenberg Schlagsberg
Freudenberg Schlossberg
Freudenberg Mórer Platz

16:14
16:21

16:17
16:24

17:14
17:21

17:46A
17:53

18:14
18:21

17:33

17:35
17:38
17:39
17:41
17:43
17:44
17:52

19:14
19:21

20:14
20:21

21:14
21:21

09:14 21:14alle
120
Min09:21 21:21

11:14 17:14alle
120
Min11:21 17:21

19:14
19:21

RS nur an Schultagen (RLP) RF nur in den Ferien (RLP) RS05- außer freitags an Schultagen (RLP) Ha entfällt am 24.12. A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 10.12.2023



265 Wissen − Morsbach − Friesenhagen − (Freudenberg)
Jung Bus GmbH, 57627 Hachenburg, Telefon: 02662 7677

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung
Wissen Bahnhof
Wissen Realschule/Altbel
Wissen Gymnasium
Wissen Brückhöfe
Birken-Honigsessen Kyllberg
Birken-Honigsessen Oststraße
Birken-Honigsessen Iltisweg
Birken-Honigsessen Schule
Birken-Honigsessen Hofstraße
Birken-Honigsessen Kirche  an
Birken-Honigsessen Kirche  ab
Stockshöhe
Alzen Abzw.
Morsbach Schulzentrum
Alzen Abzw.
Stockshöhe
Birken-Honigsessen Kirche
Morsbach Busbahnhof  an
Morsbach Busbahnhof  ab
Niederwarnsbach
Schlechtingen
Schlechtinger Berg
Helmert
Höferhof
Sommerhardt
Rübegarten
Altenhofen
Hohhäuschen
Wasserhof
Hammer
Steeg
Gösingerhütte
Schmalenbach

Ha
20:33

20:35
20:39
20:39
20:40
20:40
20:41
20:44
20:44
20:48
20:49

20:56
21:04
21:06
21:07
21:07
21:08
21:09
21:10

21:10
21:11
21:12
21:12
21:13



Abzw. Schloss Crottorf
Friesenhagen Festplatz
Friesenhagen Festplatz
Friesenhagen Schule
Gerndorf
Mausbacher Höhe
Hohenhain Hammerhöhe
Hohenhain Ort
Freudenberg Schlagsberg
Freudenberg Schlossberg
Freudenberg Mórer Platz

21:14
21:21

Ha entfällt am 24.12.

Gültig ab 10.12.2023



265 (Freudenberg) − Friesenhagen − Morsbach − Wissen
Jung Bus GmbH, 57627 Hachenburg, Telefon: 02662 7677

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Friesenhagen Festplatz
Friesenhagen Schule
Abzw. Schloss Crottorf
Schmalenbach
Gösingerhütte
Steeg
Hammer
Wasserhof
Sommerhardt
Rübegarten
Altenhofen
Hohhäuschen
Höferhof
Helmert
Schlechtinger Berg
Schlechtingen
Niederwarnsbach
Morsbach Schulzentrum
Morsbach Busbahnhof  an
Morsbach Busbahnhof  ab
Alzen Abzw.
Stockshöhe
Birken-Honigsessen Kirche
Birken-Honigsessen Hofstraße
Birken-Honigsessen Schule
Birken-Honigsessen Iltisweg
Birken-Honigsessen Oststraße
Birken-Honigsessen Kyllberg
Wissen Brückhöfe
Wissen Bahnhof
Freudenberg Mórer Platz
Freudenberg EKZ Silberstern

05:26
05:30
05:31
05:36
05:36
05:37
05:37
05:38
05:39
05:43
05:50

05:45

05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:51
05:52

05:52
05:53
05:54
05:54
05:55

06:01
06:04
06:08
06:09
06:14
06:14
06:15
06:15
06:16
06:17
06:21
06:28

06:20
06:21

RS

06:37
06:39
06:41
06:48
06:49
06:50
06:50
06:51

06:57

RS
tf

06:41

06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:47
06:48

06:48
06:49
06:50
06:50
06:51

06:57

RS

07:00
07:05
07:06
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:17
07:21
07:28

RF

06:45

06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:51
06:52

06:52
06:53
06:54
06:54
06:55

07:01
07:04
07:08
07:09
07:14
07:14
07:15
07:15
07:16
07:17
07:21
07:28

07:39
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47

07:47
07:48
07:49
07:49
07:50
07:55A
08:01
08:04
08:08
08:09
08:14
08:14
08:15
08:15
08:16
08:17
08:21
08:28

08:45

08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:51
08:52

08:52
08:53
08:54
08:54
08:55

09:01
09:04
09:08
09:09
09:14
09:14
09:15
09:15
09:16
09:17
09:21
09:28

09:16
09:17

09:45

09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52

09:52
09:53
09:54
09:54
09:55

10:01
10:04
10:08
10:09
10:14
10:14
10:15
10:15
10:16
10:17
10:21
10:28

11:45

11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:51
11:52

11:52
11:53
11:54
11:54
11:55

12:01
12:04
12:08
12:09
12:14
12:14
12:15
12:15
12:16
12:17
12:21
12:28

11:58
12:01
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:08

12:11
12:13
12:15
12:22
12:23
12:24
12:24
12:25

12:31

RS

12:56
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03

13:06
13:08
13:10
13:17
13:18
13:19
13:19
13:20

13:26
13:04
13:08
13:09
13:14
13:14
13:15
13:15
13:16
13:17
13:21
13:28

S

13:33

13:39
13:40
13:45

RF

13:45

13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52

13:52
13:53
13:54
13:54
13:55

14:01
14:04
14:08
14:09
14:14
14:14
14:15
14:15
14:16
14:17
14:21
14:28

RS
tf

14:06
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:13
14:14

14:14
14:15
14:16
14:16
14:17

14:23



Freudenberg Schlossberg
Freudenberg Schlagsberg
Hohenhain Ort
Hohenhain Hammerhöhe
Mausbacher Höhe
Gerndorf
Friesenhagen Festplatz

06:22
06:24
06:26
06:27
06:28
06:30
06:36

09:18
09:20
09:22
09:23
09:24
09:26
09:32

S nur an Schultagen (NRW) RS nur an Schultagen (RLP) RF nur in den Ferien (RLP) tf fährt ab Morsbach als Linie 264 nach Wissen A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 10.12.2023



265 (Freudenberg) − Friesenhagen − Morsbach − Wissen
Jung Bus GmbH, 57627 Hachenburg, Telefon: 02662 7677

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Friesenhagen Festplatz
Friesenhagen Schule
Abzw. Schloss Crottorf
Schmalenbach
Gösingerhütte
Steeg
Hammer
Wasserhof
Sommerhardt
Rübegarten
Altenhofen
Hohhäuschen
Höferhof
Helmert
Schlechtinger Berg
Schlechtingen
Niederwarnsbach
Morsbach Schulzentrum
Morsbach Busbahnhof  an
Morsbach Busbahnhof  ab
Alzen Abzw.
Stockshöhe
Birken-Honigsessen Kirche
Birken-Honigsessen Hofstraße
Birken-Honigsessen Schule
Birken-Honigsessen Iltisweg
Birken-Honigsessen Oststraße
Birken-Honigsessen Kyllberg
Wissen Brückhöfe
Wissen Bahnhof
Freudenberg Mórer Platz
Freudenberg EKZ Silberstern
Freudenberg Schlossberg

RS

14:14
14:14
14:15
14:15
14:16
14:17
14:21
14:28

14:16
14:17
14:18

14:45

14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:51
14:52

14:52
14:53
14:54
14:54
14:55

15:01
15:04
15:08
15:09
15:14
15:14
15:15
15:15
15:16
15:17
15:21
15:28

15:45

15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:51
15:52

15:52
15:53
15:54
15:54
15:55

16:01
16:04
16:08
16:09
16:14
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17
16:21
16:28

RS
16:12

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:18

16:21
16:23
16:25
16:32
16:33
16:34
16:34
16:35

16:41

16:45

16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52

16:52
16:53
16:54
16:54
16:55

17:01
17:04
17:08
17:09
17:14
17:14
17:15
17:15
17:16
17:17
17:21
17:28

17:16
17:17
17:18

17:45

17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52

17:52
17:53
17:54
17:54
17:55

18:01
18:04
18:08
18:09
18:14
18:14
18:15
18:15
18:16
18:17
18:21
18:28

18:45

18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:51
18:52

18:52
18:53
18:54
18:54
18:55

19:01
19:04
19:08
19:09
19:14
19:14
19:15
19:15
19:16
19:17
19:21
19:28

19:45

19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52

19:52
19:53
19:54
19:54
19:55

20:01
20:04
20:08
20:09
20:14
20:14
20:15
20:15
20:16
20:17
20:21
20:28

Samstag

06:04
06:08
06:09
06:14
06:14
06:15
06:15
06:16
06:17
06:21
06:28

07:45 19:45alle
120
Min07:47 19:47

07:48 19:48
07:49 19:49
07:50 19:50
07:51 19:51
07:51 19:51
07:52 19:52

07:52 19:52
07:53 19:53
07:54 19:54
07:54 19:54
07:55 19:55

08:01 20:01
08:04 20:04
08:08 20:08
08:09 20:09
08:14 20:14
08:14 20:14
08:15 20:15
08:15 20:15
08:16 20:16
08:17 20:17
08:21 20:21
08:28 20:28

Sonn- und Feiertag

08:04
08:08
08:09
08:14
08:14
08:15
08:15
08:16
08:17
08:21
08:28

10:04
10:08
10:09
10:14
10:14
10:15
10:15
10:16
10:17
10:21
10:28

11:45

11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:51
11:52

11:52
11:53
11:54
11:54
11:55

12:01
12:04
12:08
12:09
12:14
12:14
12:15
12:15
12:16
12:17
12:21
12:28

13:45

13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52

13:52
13:53
13:54
13:54
13:55

14:01
14:04
14:08
14:09
14:14
14:14
14:15
14:15
14:16
14:17
14:21
14:28



Freudenberg Schlagsberg
Hohenhain Ort
Hohenhain Hammerhöhe
Mausbacher Höhe
Gerndorf
Friesenhagen Festplatz

14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:32

17:20
17:22
17:23
17:24
17:26
17:32

RS nur an Schultagen (RLP)

Gültig ab 10.12.2023



265 (Freudenberg) − Friesenhagen − Morsbach − Wissen
Jung Bus GmbH, 57627 Hachenburg, Telefon: 02662 7677

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung
Friesenhagen Festplatz
Friesenhagen Schule
Abzw. Schloss Crottorf
Schmalenbach
Gösingerhütte
Steeg
Hammer
Wasserhof
Sommerhardt
Rübegarten
Altenhofen
Hohhäuschen
Höferhof
Helmert
Schlechtinger Berg
Schlechtingen
Niederwarnsbach
Morsbach Schulzentrum
Morsbach Busbahnhof  an
Morsbach Busbahnhof  ab
Alzen Abzw.
Stockshöhe
Birken-Honigsessen Kirche
Birken-Honigsessen Hofstraße
Birken-Honigsessen Schule
Birken-Honigsessen Iltisweg
Birken-Honigsessen Oststraße
Birken-Honigsessen Kyllberg
Wissen Brückhöfe
Wissen Bahnhof
Freudenberg Mórer Platz
Freudenberg EKZ Silberstern
Freudenberg Schlossberg

15:45

15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:51
15:52

15:52
15:53
15:54
15:54
15:55

16:01
16:04
16:08
16:09
16:14
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17
16:21
16:28

Ha
17:45

17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52

17:52
17:53
17:54
17:54
17:55

18:01
18:04
18:08
18:09
18:14
18:14
18:15
18:15
18:16
18:17
18:21
18:28

Ha
19:45

19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52

19:52
19:53
19:54
19:54
19:55

20:01
20:04
20:08
20:09
20:14
20:14
20:15
20:15
20:16
20:17
20:21
20:28



Freudenberg Schlagsberg
Hohenhain Ort
Hohenhain Hammerhöhe
Mausbacher Höhe
Gerndorf
Friesenhagen Festplatz
Ha entfällt am 24.12.

Gültig ab 10.12.2023
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